PORTARIA PGJ/PI Nº 848/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no Ofício nº 135/2016, oriundo do
Egrégio Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça SILAS SERENO LOPES para atuar junto à Justiça
Itinerante a ser realizada no Centro Universitário Uninovafapi, nesta capital, no período de
26 a 29 de abril  de 2016,  em substituição à  Promotora de Justiça  Micheline Ramalho
Serejo Silva, anteriormente designada por intermédio da Portaria PGJ/PI nº726/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E